curia morari, et ab ea recedere libere valeas, plenam tibi securitatem

et licentiam huiusmodi negotiorum prosecutione durante, Auctoritate
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apostolica, tenore presentium elargimur. Nulli ergo, etc. Datum
Avinione viiii. Kalendas Martii, Anno Sexto.

Arch. Seer. Vatic. Anno VI. Reg. Vat. 141, Epist. 1 22 1.

Dilecto filio Nobili Viro Humberto Dalfino Viennensi.

Nosti, fili, miserabilem statum Carissime in Christo filie nostre

Johanne Eegine Sicilie Illustris, et paupertatem in qua ipsa est con-

stituta, et verisimiliter credimus quod ad earn velut consanguineam
tuam pie compassionis movearis affectu. Cum autem ipsa de hiis, in

quibus tibi obligata est, satisfacere nequeat in presenti, quanquam
ad satisfactionem tibi exinde impendendam voluntatem habeat

promptiorem, et proponat, sicut asserit, quam cito facultas ei fuerit

prestante domino satisfacere inde tibi. Nos ad earn affectum

paterne compassionis habentes, Nobilitatem tuam attente rogamus,

quatinus hec in debitam considerationem adducens, cum eadem
Regina super hoc pro nostra et apostolice sedis reverentia, et tui

etiam honoris obtentu gratiose agere, et ad tempus aliquod earn

supportare nobilitas ipsa velit. Datum Avinione xiii. Kalendas
Aprilis, Anno Sexto.

Arch. Seer. Vatic. Anno VI. Beg. Vat. 141, Epist. 1258.

Dilecto filio Bertrando tituli sancti Marci presbytero Oardinali

apostolice Sedis Legato.

Litteras tuas benigna caritate recepimus, et que continebantur in

eis intelleximus diligenter, ad quas tibi ut subsequitur respondemus.

Et primo quod ea, que de eiectione illius pestilentis hominis Nicolai

Laurentii Civis Bomani de Urbe, ac creatione Senatorum per te acta

sunt, admodum commendamus. Verum quia Mcolaus idem, quamdiu
sibi fuerit oportunitas, quam adimat ei deus, non cessabit quin omne
malum quod poterit machinetur, expedire videtur omnino, quod ipse,

si posset fieri, caperetur. Nam, si quod absit, vires resumeret, fierent

novissima hominis illius peiora prioribus. Et ideo studii tui sit ut

ad capiendum ipsum, omnis que poterit diligentia impendatur. Aliqui

tamen locuti sunt Dilecto filio Magistro Francisco de filiis Ursi The-

saurario ecclesie Eboracensis, Notario nostro, ut ipse ad Urbem prop-

terea se conferret. Verum est tamen, quod idem Nicolaus Neapoli

presentialiter esse fertur, Cardinalem ilium de quo nobis scripseras,

ad partes ipsas, prout scriperas, mittere non credimus expedire, cum
ut nosti sint aliqui qui reputarent se confusos si eum nos contingeret